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7362383355 ELISABETE MARIA FERREIRA MARQUES EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
4455641602 MARIA ISABEL DA SILVA TAVARES EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
7865336535 MARTA MARIA SOARES DE OLIVEIRA MAMEDE EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3773731248 RAQUEL MARIA FERREIRA PLÁCIDO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Desistência
3136759850 VICTOR MANUEL DE AMORIM ALBASINI QZP 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Licença sem Vencimento
9740411118 ALEXANDRE TIAGO DE OLIVEIRA PAMPULIM TEIXEIRA GOMES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4491719691 ANA FILIPA FERNANDES NETO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8593079725 ANA PAULA RODRIGUES JUNQUEIRO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9898279672 DANIELA FLORES RAMOS DA COSTA AZEVEDO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3298999482 DULCINEA LAFUENTE PAIVA MENDES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3857913118 ELISABETE MARQUES OLIVEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9671981054 EUGÉNIA MARIA ANTUNES REBELO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8517983130 HUGO FERNANDO CARVALHO DA FONSECA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
5538850102 HUGO MANUEL NASCIMENTO SOUTO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6995074122 INÊS MARIA MONTENEGRO MENDES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8740978206 INÊS SOFIA NUNES ISIDORO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
7306453459 JOÃO ÁLVARO RODRIGUES FERNANDES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
1219376809 JOÃO CARLOS RIBEIRO SAMPAIO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7188392072 MÁRCIA GORETE ROCHA DE SOUSA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3649483181 MARCO AURÉLIO MONTEIRO GOMES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2061881181 MARGARETE ALEXANDRA MOREIRA TRIGUEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1399176471 MARIA HELENA DAS NEVES BARRETO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8507340954 MARIA JOÃO PASSÃO BANDEIRAS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9139426173 MARISA ISABEL SANTOS GOMES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7265167341 MÓNICA RAQUEL MARQUES SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3005448290 PATRÍCIA SUSANA VIEIRA CORREIA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8515207478 PAULA ALEXANDRA RIBEIRO MOTA VILELA DE OLIVEIRA BIJAGÓ EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
7721442559 PAULA CRISTINA AZEVEDO SANTOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8862213565 PEDRO ALEXANDRE DA SILVA MOTA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
9439000147 RITA ALEXANDRA GONÇALVES JORGE SILVA RAMINHOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8840309462 RUI FILIPE NUNES LOPES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8301178825 SANDRA CRISTINA FERREIRA DE LEDESMA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6529482792 SANDRA ISABEL MARCOS BAPTISTA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1291367322 SÉRGIO ROBERTO GONÇALVES MARTINS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9451497749 SOFIA ISABEL MATIAS BARROSO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3879778493 TIAGO LEITE MENDES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3042734498 VANDA CRISTINA SEMPAO PIRES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5155391407 TERESA CRISTINA FERNANDES FERREIRA EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Desistência
4491719691 ANA FILIPA FERNANDES NETO EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
3005448290 PATRÍCIA SUSANA VIEIRA CORREIA EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
8517983130 HUGO FERNANDO CARVALHO DA FONSECA EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Desistência
8507340954 MARIA JOÃO PASSÃO BANDEIRAS EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
2061881181 MARGARETE ALEXANDRA MOREIRA TRIGUEIRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
9139426173 MARISA ISABEL SANTOS GOMES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
7265167341 MÓNICA RAQUEL MARQUES SILVA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
8515207478 PAULA ALEXANDRA RIBEIRO MOTA VILELA DE OLIVEIRA BIJAGÓ EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Desistência
3879778493 TIAGO LEITE MENDES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
2248536305 CELESTE DA CONCEIÇÃO BARBOSA DO VALE QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
3298999482 DULCINEA LAFUENTE PAIVA MENDES EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
8740978206 INÊS SOFIA NUNES ISIDORO EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Desistência
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7306453459 JOÃO ÁLVARO RODRIGUES FERNANDES EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Desistência
9136133906 LAURINDA BRANCA COELHO ALVES DIAS QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letiva
5107739504 ROSALINDA MARIA NASCIMENTO LOURENÇO EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Desistência
8840309462 RUI FILIPE NUNES LOPES EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
5538850102 HUGO MANUEL NASCIMENTO SOUTO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
7721442559 PAULA CRISTINA AZEVEDO SANTOS EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CE
8862213565 PEDRO ALEXANDRE DA SILVA MOTA EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Desistência
9740411118 ALEXANDRE TIAGO DE OLIVEIRA PAMPULIM TEIXEIRA GOMES EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
1219376809 JOÃO CARLOS RIBEIRO SAMPAIO EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
1926669312 JORGE FERNANDO FERREIRA GASPAR RIBEIRO EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
4761450207 JOSÉ GUILHERME FERNANDES AFONSO EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
2386214710 LEONEL BARBOSA MOINHOS COSTA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
1291367322 SÉRGIO ROBERTO GONÇALVES MARTINS EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
5997290433 ADOSINDA MARIA GOMES RAMOS AMADO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
1414494459 ANA ISABEL RODRIGUES FONSECA EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
8642014806 ANA MARIA GONÇALVES DE LIMA ALMEIDA SERRA EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
5397848867 ARMANDA MARIA LOPES VAZ FREITAS DOS SANTOS EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
5286327834 CRISTINA ISABEL LAMPREIA COELHO PIMENTEL EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
9541199216 DÁLIA SOFIA FERREIRO LOPES DA CONCEIÇÃO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
7022779996 LILIANA CRISTINA LOPES MATOS EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
2205670719 NELSON FRANCISCO GONÇALVES EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
3413071556 TÂNIA CRISTINA PACHECO VELOSO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
5155391407 TERESA CRISTINA FERNANDES FERREIRA EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
1414494459 ANA ISABEL RODRIGUES FONSECA EXT 310 LATIM E GREGO Desistência
5997290433 ADOSINDA MARIA GOMES RAMOS AMADO EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
3357412268 ANABELA PEREIRA MENDONÇA DE FRIAS EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
5397848867 ARMANDA MARIA LOPES VAZ FREITAS DOS SANTOS EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
5286327834 CRISTINA ISABEL LAMPREIA COELHO PIMENTEL EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
7022779996 LILIANA CRISTINA LOPES MATOS EXT 320 FRANCÊS Desistência
3357412268 ANABELA PEREIRA MENDONÇA DE FRIAS EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
9541199216 DÁLIA SOFIA FERREIRO LOPES DA CONCEIÇÃO EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
3965627694 PAULA CHICHORRO BILÉ EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
3965627694 PAULA CHICHORRO BILÉ EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
3413071556 TÂNIA CRISTINA PACHECO VELOSO EXT 350 ESPANHOL Aceitação em CE
8884458714 ANTÓNIO MIGUEL BARBOSA CORREIA EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
9567513163 HELENA MARIA MASCARENHAS CALDEIRA EXT 410 FILOSOFIA Desistência
2853331105 NUNO FILIPE QUARESMA DE OLIVEIRA LOPES EXT 410 FILOSOFIA Aceitação em CE
2003708618 ANA PAULA ROCHA DE SOUSA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
3572586631 ANGELA DE AZEVEDO GONÇALVES CERDEIRA LOPES EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
1611708974 FILIPE JOSÉ ALVES DO COUTO EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
4021882693 MARIA DE LURDES BARREIRO DE SOUSA COSTA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
3705832530 MARTA MARIA DIREITO PEREIRA CASEIRO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
3790623792 MIGUEL FILIPE GONÇALVES GIL EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
6706118761 NUNO RICARDO VELOSO DAS NEVES BARATA EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
5935470004 PATRÍCIA CARLA ROMÃO DA SILVA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
8566999649 PAULO JORGE ANTUNES DOS SANTOS EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
8512330465 SÍLVIA BORGES MOREIRA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
3204672824 CÉLIA MARIA MARCELO RAMOS EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
7876009352 CLÁUDIA MARGARIDA BARRETO RECACHO GOMES EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
9753363281 HELENA CRISTINA LOPES DE MOURA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Desistência
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3301999301 HENRIQUE MANUEL PINTO CORREIA DA CRUZ EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
3805821816 MARCO JORGE FERREIRA FERNANDES EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Desistência
5234390470 SANDRA MARIA MARQUES DO CARMO EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
4313655883 ANA BRANCA MORAIS LOPES EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Desistência
6884371439 HUGO FILIPE DIREITO LOPES DIAS EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Desistência
4547849013 PAULA CRISTINA DIAS MARQUES EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
2634969457 RICARDO NUNO DA SILVA PEREIRA DE MELO EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
4389130838 TÂNIA CRISTINA GONÇALVES MOREIRA DOS REIS EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
5950482573 OCTAVIO MANUEL LOPES NUNES EXT 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CE
3511783283 LUCILENA OLIVEIRA LOPES EXT 550 INFORMÁTICA Desistência
8996102903 MARIA SOFIA MENDES DE SOUSA EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
9184886285 PAULO MIGUEL PEREIRA MARQUES EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
1564196666 SOFIA ISABEL PALMA GOUVEIA EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
4151867732 BRUNO MIGUEL MARTINS LAPA EXT 600 ARTES VISUAIS Desistência
4718898897 HUGO DANIEL RODRIGUES DA SILVA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
3232293964 JOSÉ MIGUEL DE FREITAS FERREIRA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
2386214710 LEONEL BARBOSA MOINHOS COSTA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
5814337532 TIAGO DANTAS SENRA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
9262421915 VASCO MEIRELES SOUSA PIRES EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
9567513163 HELENA MARIA MASCARENHAS CALDEIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
6884371439 HUGO FILIPE DIREITO LOPES DIAS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
3232293964 JOSÉ MIGUEL DE FREITAS FERREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
7022779996 LILIANA CRISTINA LOPES MATOS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
7188392072 MÁRCIA GORETE ROCHA DE SOUSA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3649483181 MARCO AURÉLIO MONTEIRO GOMES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2061881181 MARGARETE ALEXANDRA MOREIRA TRIGUEIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
2205670719 NELSON FRANCISCO GONÇALVES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
3005448290 PATRÍCIA SUSANA VIEIRA CORREIA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3773731248 RAQUEL MARIA FERREIRA PLÁCIDO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
6529482792 SANDRA ISABEL MARCOS BAPTISTA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
9451497749 SOFIA ISABEL MATIAS BARROSO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
5155391407 TERESA CRISTINA FERNANDES FERREIRA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
9262421915 VASCO MEIRELES SOUSA PIRES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
6884371439 HUGO FILIPE DIREITO LOPES DIAS EXT 930 EDUCAÇÃO ESPECIAL 3 Desistência
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Desta lista constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do candidato;
• Tipo de candidato (QA/QE; QZP; EXT - Externos, LSVLD - Licença Sem Vencimento de Longa Duração);
• Código e designação do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
• Motivo.
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